
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 1000 - Celokovové šroubení

1120 - PŘÍPOJKA L90 IG - S připojovacím vnitřním závitem G
Kód produktu: 55091

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: Pro hadice PA6, PA11, PA12, Polyethylen, Polyuretan, PTFE, FEP
Použití produktu: Stlačený vzduch. Kapaliny a tekutiny slučitelné s odolnosti materiálů
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou závislé na použité trubce. Z toho důvodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru použité trubky.

Push-on je opačný systém než Push-in, kde se hadice zasunuje do rychlospojky a drží jejím povrchem. Jde o systém pevného
tlakového spojení na hadici a závitového trubkového připojení. Spojku je nejprve nutné utáhnout točením na trubkovém venkovním
závitu, teprve po té se připojí Push-on strana. Převlečná matice se nasune na hadici a po nasazení na trnový náústek spojky lze
ručně utáhnout a spoj je zaarmovaný. Spolehlivé spojení hadic přesných rozměrù pro aplikace s nároky na mechanické namáhání.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
112000001
3/5
G 1/8"
15 bar
99 kPa
8
0,012 kg
1-10
ks
38,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000002
4/6
G 1/8"
15 bar
99 kPa
8
0,016 kg
1-10
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000003
4/6
G 1/4"
15 bar
99 kPa
9
0,02 kg
1-10
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000004
6/8
G 1/8"
15 bar
99 kPa
9
0,02 kg
1-10
ks
40,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000005
6/8
G 1/4"
15 bar
99 kPa
9
0,02 kg
1-10
ks
48,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000006
8/10
G 1/4"



15 bar
99 kPa
11
0,023 kg
1-10
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
112000007
8/10
G 3/8"
15 bar
99 kPa
16
0,025 kg
1-10
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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